地址：上海市武宁南路 128 号 地址：浙江省嵊州市经济开发区加佳路 8

号 

邮政编码：200042 邮政编码：312400 

电话：021-22021137 电话：13810283049 

传真：021-22021131 传真： 

联系人：刘小虎 联系人：娄佳英 

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本

合同： 

本合同为  2025   年度  毛针织套服采购  项目 

1．货物名称、数量、单价、金额 

本合同的合同价为人民币： 5983574.98 （大写：伍佰玖拾捌万叁仟伍佰柒拾肆元玖角捌

分），乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任

何费用。 

详细货物名称、数量、单价详见补充条款 

2．交货地点、时间 

交货地点：送甲方指定地点。 

交货日期：按甲方指定时间。 

3．质量标准和要求 

3.1 款式和技术标准：款式和技术标准均按照公安部标准以及招标文件的要求。 

3.2 乙方所出售的货物还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。 

3.3 乙方所出售的货物必须符合招标（谈判）文件技术规格及要求、甲方（使用单位）